



SNØGG FRIIDRETT



ÅRSBERETNING SESONGEN 2015

Årsmøte mandag 29. februar 2016



Årsberetning for Snøgg Friidrett 2015

Styret har hatt følgende sammensetning:

Leder:	Anne Helle Skåre
Nestleder:	Tone Juul Frømyhr
Kasserer:	Nils Andrew Mogstad
Sekretær:	Hans Bugge Andersen
Styremedlemmer:	Merete Nesholen Leif Kasin
Ungdomsrepresentant:	Sindre Throndsen
Varamedlem:	Line Berget Hedegart
Oppmann:	Tore Bredesen
Regnskapsfører:	Svein Rønningsland
Revisorer:	Roar Uglem og Tone Margit Ørvella Steinhaug
Materialforvaltere:	Roar Uglem og Per Karlberg
Statistikkansvarlig:	Tore Bredesen
Representanter i	
Banekomiteen:	Nils A. Mogstad og Tore Bredesen
Leder for Notodden-	
Lekene-komiteen:	Stein Olav Odden
Valgkomiteen:	Line Berget Hedegart
Hjemmesiden:	Anders Laukvik

Styrets arbeid

Styret har hatt 8 styremøter og behandlet rundt 70 saker, inkludert 8 referatsaker. Møtene har vært lagt til kontoret på banen. Mange saker har vært diskutert. De viktigste har vært: Organisering av treningene i klubben og nye trenere, arbeid på den nye banen på Sport, hvordan forholdene skal legges best mulig til rette for utøverne, organisering av stevner, økonomi, dugnader, søknader og sosiale tiltak. Oppmann har møtt på styrets møter.

Annen representasjon

Nestleder har representert klubben på møter i alliansen, og i Friidrettskretsen. Vetle Berget Hedegart har representert klubben i Idrettsrådet og sitter som Ungdomsrepresentant i styret. Tore Bredesen har også representert klubben på møter i kretsen, og er leder i kretsens Hederskomite mens Roar Uglem er medlem. Roar Uglem er også revisor i kretsen. Tore Bredesen fører kretsens statistikk, og er medlem av Serieutvalget i Norges Friidrettsforbund.

Ulike utmerkelser

Det har ikke blitt delt ut utmerkelser fra Telemark Friidrettskrets, Norges Friidrettsforbund eller andre organisasjonsledd til noen av klubbens medlemmer i 2015.

Banekomiteen

Banekomiteen har hatt møter med kommunen i forbindelse med overtakelse av driftsansvar for friidrettsbanen. Snøgg Friidrett bestemte på årsmøtet i 2012 å sette av kr. 1 000 000,- til ny friidrettsbane på Sport, i tillegg til å bidra med dugnadsinnsats. Arbeidet med rehabilitering av banen med legging av fast dekke ble endelig satt i gang sommeren 2014 og endelig fullført i august 2015. Totale kostnader i prosjektet utgjør ca. 9 millioner.

Aktiv idrett

Gruppen har i sesongen 2015 endelig fått etablert en god trenerstamme for de yngste. Her har Christian Finstad og Per Karlberg, med god hjelp av Christian Settemslis Mogstad som tok seg av sprinterne, Tore Bredesen som tar seg av de eldre løperne og Vetle Berget Hedegart som bidrar på flere områder, stått for det meste av treningen for gruppen 10-15 år. Friidrettsskolen for de minste har fortsatt med en foreldregruppe på 4-5 personer som ansvarlige, og den gledelige utvikling med mange utøvere på treningene ser ut til å fortsette.

Innendørssesongen:

Flere av klubbens utøvere har deltatt på mange små og store stevner i innendørssesongen 2015. I NM senior i Steinkjer var det 2 deltakere fra Snøgg. Beste plassering var 8. plass til Tor Alfred Bredesen på 800 m, mens Vetle Berget Hedegart ble nr. 10 på 400 m på 52,20.



De samme 2 løperne deltok også i UM i den nye hallen i Ulsteinvik, begge i klasse U23. Tor Alfred gjorde et meget bra mesterskap da han løp inn til sølvmedaljer både på 800 m lørdag, på 1.57,85, og på 1500 m søndag, hvor han løp på 4.07,51 som er ny klubbrekord innendørs. Vetle løp også 2 meget gode løp, med 4. plass på 400 m fredag på 51,86, ny klubbrekord inne, og 7. plass på 200 m søndag på innendørspers 23,68.

Videre var det bra deltagelse fra klubben i Dialoglekene i Drammenshallen, og ved ulike stevner i Bærumshallen, samt KM i Eidangerhallen. Under Tyrvinglekene innendørs i Bærum løp Tor Alfred en ny sterk 800 m på 1.57,50 og ble nr. 3. På Bamsselekene i Stangehallen deltok Snøgg med hele 17 utøvere. I tillegg var mange av foreldrene med på denne årlige turen, som er et av høydepunktene for friidrettsgruppa i løpet av året. Igjen sørget Tor Alfred for et meget sterkt resultat da han løp inn til seier på 600 m på 1.24,33 i et sololøp. Også Runa løp en fin 600 m og satte klubbrekord for senior innendørs med 1.46,30.



Utendørssesongen:

Snøgg Friidrett var representert med Tor Alfred Bredesen på 800 m under Hovedmesterskapet i Haugesund. Han ble utslått i forsøket, i et meget tett felt hvor førsterunden gikk i ruslefart med sterk fartsøkning de siste 200 meterne. Til tross for dette viste han at han hang bra med de beste i et raskt spurtoppgjør, og totalt ble det en 12. plass av de som stilte til start.

Under Junior-NM i Byrkjelo var det også kun Tor Alfred Bredesen som deltok. I klasse U23 løp Tor Alfred seg til finaleplass på 800 meter, etter et meget bra gjennomført forsøk fredag kveld hvor han løp inn til 2. plass i sitt heat på 1.57,19. Etter å ha stått over 1500 m på lørdag, for kun å fokusere på finalen på 800 m på søndag, var han meget tent før finaleløpet. Der fikk han til fulle vist noe av potensialet sitt da han løp han inn til en flott bronsemedalje på ny pers og klubbrekord for senior på 1.53,15, etter å ha passert juniorlandslagsløperen Erik Udø Pedersen på oppløpssiden.



Ellers har klubben vært representert ved flere av de største stevnene på Østlandet. Under Maxbolekene i Hokksund deltok flere utøvere i ulike aldre, og under Tyrvinglekene på Nadderud og Veidekkelekene på Lillehammer stilte vi med flere deltakere. Tor Alfred Bredesen løp inn til klubbrekord for junior på 3000 m på flotte 8.57,39 under Tyrvinglekene på Nadderud i juni, i sitt første ordentlige forsøk på distansen i et sterkt felt. Dette førte til en forbedring av tidligere pers med hele 24 sekunder.



Han viste også sterke takter på 800 m da han vant sitt heat på 1.55,14 under elitestevnet på Bislett i slutten av juni. Snøgg var også representert på flere av de øvrige elitestevnene ved Tor Alfred. Det er satt noen nye klubbrekorder utendørs også i 2014, selv om det ble noen færre enn tidligere år. For junior/senior ble det satt nye sterke seniorrekorder på 800 m, 1 Mile (1609 m) og 3000 av Tor Alfred, hvor 800 m rekorden på 1.53,15, en forbedring med 1,65

sekund, var den klart sterkeste og gir hele 837 poeng på den internasjonale poengtabellen for senior. For kvinner ble det satt en ny junior og seniorrekord av Irun Berget Hedegart på 300 m hekk, mens Anine Meadows Elieson har satt nye flotte seniorrekorder på 5000 m, halvmaraton og maraton. Disse resultatene ble oppnådd av Anine under NM, hvor hun ble nr. 11 i NM på Maraton i Trondheim på 3.25.28 og nr. 6 på NM på Halvmaraton i Oslo på 1.31.31.



I UM på Lillestrøm deltok kun Irun Berget Hedegart dette året i klasse 15 år. Hun ble nr. 9 på 300 m hekk med 53,67, mens hun ble utslått i forsøk både på 100 m og 200 m.

I PEAB-lekene for 13- og 14-åringer på Jessheim deltok Elias Elvegaard og Sondre Mork Kasin i klasse 13 år, og Torleiv Berget Hedegart og Marcus Haugan i klasse 14 år for Snøgg. Elias ble nr. 7 i finalen på 60 m med 9,00, og Sondre nr. 8 i høyde med ny pers på 1,36. Torleiv hadde sin beste plassering med 9. plass i slegge, og løp i tillegg 600 m på 1.52,63, mens Marcus ble nr. 13 i kule og løp en bra 200 m i kraftig motvind på 29,35.

For øvrig vises det til statistikkdelen av årsberetningen, hvor fullstendig oversikt over resultater og plasseringer i mesterskap, nye klubbrekorder og plasseringer/årsbesteresultater for de enkelte utøvere på landsstatistikken fremgår. Det vises også til Snøgg Friidretts hjemmeside, hvor samtlige resultater fra stevner hvor Snøggs utøvere har deltatt ligger sammen med årsstatistikker, serieresultater med mer.

Serieresultater:

- Herrelaget ble i 2015 nr.10 i 3. divisjon i landsserien med 11.622 poeng på 20 øvelser, som var en nedgang på ca. 540 p fra året før. Laget bestod av 8 utøvere, med et aldersspenn fra 17-49 år. Største poengscorer var Tor Alfred Bredesen med 3.372 poeng på 5 øvelser. På 2. laget klarte vi å dekke 19 øvelser, men med beskjedne resultater slik at poengsummen totalt ble 4.181 poeng. Snøggs 1. lag ble igjen nr. 2 i kretserien for Telemark, bak Herkules som var klart best.

- Damelaget ble nr. 131. i 3.divisjon i landsserien med 5.540 poeng på 13 øvelser, som var en klar tilbakegang fra 2014 med ca. 2.000 poeng. Største poengscorer var Irun Berget Hedegart med 2.310 poeng på 5 øvelser.
- I Teleserien for gutter og jenter ble det en spesielt stor poengmessig tilbakegang for guttene i 2015, med over 2.000 poeng for 1. laget som fikk 15.955 poeng. 2. laget hadde imidlertid fremgang fra året før med ca. 670 poeng til 13.477 poeng. Jentenes 1. lag oppnådde 15.529 poeng på 20 øvelser, som var en tilbakegang med ca. 750 poeng fra 2014, mens 2. laget oppnådde 10.102 poeng og hadde en tilbakegang på ca. 1.500 poeng fra 2014. Hos guttene ser vi et meget klart generasjonsskifte da kun ett av 40 resultater på de 2 lagene er oppnådd av en utøver eldre enn 14 år. Eldste utøver blant jentene er 15 år.

Egne stevner:

I 2015 har vi arrangert 3 stevner innendørs. Åpningsstevnet på den nye banen ble holdt onsdag 26. august, med mange deltagere. Ordfører Jørn Christensen stod for den offisielle åpningen av anlegget, og deltok også selv på 100 m. Allerede en uke senere ble det arrangert stevne i Telemarkkarusellen, denne gangen også med elektronisk tidtaking besørget av Rjukan IL. Ut over høsten ble det arrangert hele 4 seriestevner i oktober, med meget sterk deltagelse fra mange klubber på Østlandet. Her ble det satt både nasjonale rekorder og kretsrekorder i kastøvelsene i de aldersbestemte klassene. Det siste løpsstevnet på banen ble holdt 7. november, og vi ser nå at vi igjen har et anlegg som er attraktivt å delta på, og hvor det kan holdes stevner og trenes store deler av året.



Annen aktivitet

Klubben arrangerer fremdeles idrettsmerkeprøver for trimmere og utøvere over 16 år. Det har vært få som har benyttet seg av tilbudet, så her må vi profilere oss bedre! Styrkerommet i idrettshallen er fortsatt en viktig del av treningen, og brukes også av foreldre og trimmere. Videre stilte vi med to lag på Tinfosløpet, hvor det trekkes ut pengepremier. Vi hadde lag både på kort og lang løype, og ble trukket ut til en sponsorpremie i 2015.

Eikeskar Opp:

Sindre Throndsen var en av initiativtagerne til det nye motbakkeløpet Eikeskar Opp, som ble arrangert for første gang i 2015 med ca. 120 deltagere og start fra Ivar Aasens gate ved ØTA. Her er Snøgg Friidrett med som teknisk arrangør, og stiller med funksjonærer. Erfaringene etter det første løpet tilsier at dette løpet vil fortsette og kan utvikles videre.

Notoddenlekene:

De 28. Notodden-lekene ble igjen ledet av Stein Olav Odden med god støtte fra styret i Snøgg Friidrett, Svein Rønningsland, Svend og Sindre Throndsen, som tok seg av sekretariatet.

Lions klubb Notodden var som vanlig støttespiller, med penger og arrangørhjelp. Banketten på kvelden ble igjen holdt i Bok- og Blueshuset, med de ansatte på huset til å servere.

Speaker Jens Marius Hammer styrte lekene med stødig stemme både på stevnet og banketten. Ca. 100 utøvere var påmeldt til øvelsene i hallen, og senere på kvelden boltret utøvere, ledere og arrangører seg på banketten.

For å få stevnet i havn med så mange utøvere kreves det en stor funksjonærstab. Klubben hadde i år ca. 30 funksjonærer i sving. Økonomisk gikk arrangementet med overskudd. Dette arrangementet hadde ikke vært mulig uten gode støttespillere i form av næringsliv, lag og foreninger. En stor takk til disse.

Kurs:

3 av gruppas medlemmer har i 2015 gjennomført Trenerkurs 1 i friidrett. Disse er Per Karlberg, Anders Laukvik og Vetle Berget Hedegart.

Dugnad:

I 2015 ble det ikke lagt ned så mange dugnadstimer under Bluesen som tidligere. Vi hadde imidlertid flere dugnader med såing og gjødsling av ny grassmatte på banen, og vanning og klipping av grassmatta etter at den vokste til.

Utmeldinger/innmeldinger

Vi har ikke hatt utmeldinger fra gruppa i 2015, men flere av de eldre ungdommene har enten gitt seg eller trappet ned i forbindelse med flytting og studier andre steder. Til gjengjeld får vi stadig nye medlemmer, både jenter og gutter i alderen 8-15 år. Dette er veldig positivt, og har allerede gitt et flott oppsving i aktiviteten i denne aldersgruppen.

Medlemstall

Klubben hadde ca. 105 medlemmer pr. 31. desember 2015, en liten økning fra året før.

Sponsorer

Våre sponsorer har i 2015 vært;

Notodden Trykk og Reklame. For følgende foreligger det avtaler, men disse har ikke betalt utsendt faktura i 2015: Notodden Energi, Telen AS, Bohus AS, DnB Nor, Veidekke AS, Midt Telemark Entreprenør AS og Bunnpris. Disse blir profilert på hjemmesiden og på klubbgensere som utøvere, ledere og foreldre bruker aktivt.

Økonomi

Klubbens økonomi er fortsatt god, selv om manglende oppslutning rundt vår hoveddugnad, Bluescampen, dessverre ble en realitet. For øvrig har ikke klubben hatt noen inntektsgivende dugnader i 2015. Driftsinntekter i 2015, inkludert finansinntekter, har vært på kr. 501.321,- og driftsutgiftene utgjorde kr. 1.543.404,-. Driftsresultatet i 2015 ble på minus kr.1.042.083, som er kr. 20.916,- bedre enn budsjettet. Sum eiendeler pr. 31.12.2015 er på kr. 1.027.773,-, inkl. varige driftsmidler. Dette gir en reduksjon av egenkapitalen fra 2014 på kr. 1.042.083,-.

Av klubbens egenkapital besluttet et enstemmig årsmøte i 2012, å avsette kr. 1,0 million, som klubbens bidrag til opprustning av friidrettsbanen. Denne summen ble utbetalt i 2015, ved ferdigstilling av banen.

PR

Vi får fortsatt mye omtale i Telen og også i fylkesavisene. Vi takker Telen v/Trond Kaasa og Glenn Vik for omtaler og reportasjer.

Rekruttering

Friidrettsskolen er fremdeles det eneste rekrutteringstiltaket vi har. Her er det mange unger innom i løpet av sesongen, men stort sett er det 15-20 stykker på plass hver treningskveld. Dette er flere deltagere enn vi har hatt de siste årene.

Styret takker for nok et godt friidrettsår!

Anne Helle Skåre

Tone Juul Frømyhr

Nils Andrew Mogstad

Hans Bugge Andersen

Merete Nesholen

Leif Kasin

Sindre Throndsen



NYE KLUBBREKORDER SESONGEN 2015 – SNØGG FRIIDRETT

Kvinner senior:

5000 m	:	Anine Meadows Elieson	Notodden	10.10.15	19.48,8
Halvmaraton	:	Anine Meadows Elieson	Oslo	19.09.15	1.31.31
Maraton	:	Anine Meadows Elieson	Trondheim	05.09.15	3.25.28

Kvinner senior, junior 22 og junior 20:

300 m hekk	:	Irun Berget Hedegart	Nadderud	12.06.15	51,39
------------	---	----------------------	----------	----------	-------

Menn senior og junior 22:

600 m el.tid	:	Tor Alfred Bredesen	Larvik	13.05.15	1.23,94 *
800 m	:	Tor Alfred Bredesen	Byrkjelo	16.08.15	1.53,15
1 Mile (1609)	:	Tor Alfred Bredesen	Bislett	16.09.15	4.30,34
2000 m	:	Tor Alfred Bredesen	Notodden	31.10.15	5.56,8

* Bestenotering el. tid

Menn junior 22:

3000 m	:	Tor Alfred Bredesen	Nadderud	12.06.15	8.57,39
--------	---	---------------------	----------	----------	---------

Jenter 15 år:

300 m hekk	:	Irun Berget Hedegart	Nadderud	12.06.15	51,39
------------	---	----------------------	----------	----------	-------

NYE KLUBBREKORDER INNENDØRS SENIOR OG JUNIOR SESONGEN 2015:

Menn senior og junior 22:

400 m	:	Vetle Berget Hedegart	Ulsteinvik	06.03.15	51,86
1500 m	:	Tor Alfred Bredesen	Ulsteinvik	08.03.15	4.07,51

KRETSREKORDER OG BESTENOTERINGER TELEMAR FIK SESONGEN 2015:

Menn junior 22:

1 Mile (1609)	:	Tor Alfred Bredesen	Bislett	16.09.15	4.30,34
---------------	---	---------------------	---------	----------	---------

Bestemannspremier 2015 (Fra 13 år og eldre):

GUTTER:

Løp:	Elias Elvegaard	2002	100 m	13,54	874
Hopp:	Sondre Mork Kasin	2002	Høyde	1,36	825
Kast:	Kjetil Rønjom Wabakken	1996	Spyd 800 g	44,08	531

JENTER:

Løp:	Irun Berget Hedegart	2000	200 m	28,12 (i)	873
Hopp:	Anne Haave	2002	Høyde	1,25 (i)	797
Kast:	Irun Berget Hedegart	2000	Kule 3 kg	8,11 (i)	742

Utmerkelser:

Styrets innsatspokal for sesongen 2015 tildeles:

Vetle Berget Hedegart – Innledet sesongen flott innendørs i 2015, men ble dessverre skadet og fikk ikke gjennomført utendørssesongen. Tok da ansvar på trenersiden og har gjort en flott innsats som trener og inspirator i ungdomsgruppa. Vetle har også tidligere gjennomført Ung:leder opplæring og tatt videre trenerutdanning i 2015. Fortjener derfor en påskjønnelse.

O. Aug. Aarnes pokal for 2015 tildeles:

Per Karlberg - Har gjort en stor jobb på trenersiden i Snøgg Friidrett, og bidrar sterkt i forhold til det sosiale miljøet i klubben. Er en av flere som har tatt videre trenerutdanning i 2015, og er en veldig stor årsak til det gode miljøet vi nå bygget opp i klubben. Stiller i tillegg opp på det som er av dugnader og øvrige aktiviteter, og har i høyeste grad gjort seg fortjent til en påskjønnelse.

Snøgg seniorråds bragdpokal for 2015 tildeles:

Tor Alfred Bredesen - Har fortsatt utviklingen og hatt sin beste sesong så langt i 2015, med bronsemedalje på 800 m i klasse U23 i NM-junior i Byrkjelo, med ny pers og klubbrekord på 1.53,15 i bronseløpet, og sølv på både 800 m og 1500 i UM innendørs. I tillegg klubbrekorder for senior på 600 m, 1 Mile (1609 m) og 2000 m, samt juniorrekord på 3000 m med 8.57,39.

TOPP-PLASSERINGER MESTERSKAP OG REPRESENTASJON 2015:

Kvinner/jenter:

NM Maraton i Trondheim, 05.09.2015:

11. pla.- Anine Meadows Elieson, Snøgg	- Maraton	3.25.28	KS
--	-----------	---------	----

Ungdomsmesterskapet 15-19 år på Lillestrøm, 11.-13.09.2015:

9. plass- Irun Berget Hedegart, Snøgg	- 300 m hk	53,67	J 15
Uklass.- Irun Berget Hedegart, Snøgg	- 100 m	14,13 (fh)	J 15
Uklass.- Irun Berget Hedegart, Snøgg	- 200 m	29,49 (fh)	J 15

NM Halvmaraton i Oslo Maraton, 19.09.2015:

6. plass- Anine Meadows Elieson, Snøgg	- Halvmaraton	1.31.31	KS
--	---------------	---------	----

Menn/gutter:

NM Senior innendørs i Steinkjer, 07.-08.02.2015:

8. plass- Tor Alfred Bredesen, Snøgg	- 800 m	1.57,56	
10. pla.- Vetle Berget Hedegart, Snøgg	- 400 m	52,20 (forsøk)	
16. pla.- Tor Alfred Bredesen, Snøgg	- 1500 m	4.16,54	
Uklass.- Vetle Berget Hedegart, Snøgg	- 200 m	23,87 forsøk	

UM innendørs 15-22 år i Ulsteinvik, 06.-08.03.2015:

Sølv - Tor Alfred Bredesen, Snøgg	- 800 m	1.57,85	MJ U23
Sølv - Tor Alfred Bredesen, Snøgg	- 1500 m	4.07,51	MJ U23
4. plass - Vetle Berget Hedegart, Snøgg	- 400 m	51,86	MJ U23
6. plass - Tor Alfred Bredesen, Snøgg	- 400 m	54,47	MJ U23
7. plass - Vetle Berget Hedegart, Snøgg	- 200 m	23,68 (forsøk)	MJ U23

NM Hovedmesterskapet senior i Haugesund, 31.07.-02.08.2015:

12. pla.- Tor Alfred Bredesen, Snøgg	- 800 m	2.01,93 (Utslått i forsøk)	
--------------------------------------	---------	----------------------------	--

NM junior i Byrkjelo, 14.-16.08.2015:

Bronse- Tor Alfred Bredesen, Snøgg	- 800 m	1.53,15	M U23
---	---------	---------	-------

Bendit-lekene (Regionale Ungdomsleker) 13-14 år på Jessheim, 05.-06.09.2015:

6. plass- Elias Elvegaard, Snøgg	- 200 m	36,93	G 13
7. plass- Elias Elvegaard, Snøgg	- 60 m	9,00	G 13
7. plass- Sondre Mork Kasin, Snøgg	- 200 m	37,78	G 13
8. plass- Sondre Mork Kasin, Snøgg	- Høyde	1,36	G 13

9. plass-	Torleiv Berget Hedegart, Snøgg	- Slegge 4 kg	12,66	G 14
10. pla.-	Elias Elvegaard, Snøgg	- 200 m	29,37	G 13
11. pla.-	Torleiv Berget Hedegart, Snøgg	- Diskos 1 kg	16,90	G 14
12. pla.-	Sondre Mork Kasin, Snøgg	- Diskos 0,75	17,15	G 13
13. pla.-	Marcus Haugan, Snøgg	- Kule 4 kg	6,40	G 14
18. pla.-	Torleiv Berget Hedegart, Snøgg	- 600 m	1.52,63	G 14
22. pla.-	Marcus Haugan, Snøgg	- 200 m	29,35	G 14
Uklass.-	Marcus Haugan, Snøgg	- 60 m	9,24	G 14

PLASSERINGER PÅ LISTE OVER DE BESTE I LANDET I HVER ØVELSE:

Menn senior innendørs:

60 m	193.	Vetle Berget Hedegart, Snøgg	7,67
	264.	Christian Finstad, Snøgg	7,89
200 m	72.	Vetle Berget Hedegart, Snøgg	23,68
	172.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	25,27
	197.	Christian Finstad, Snøgg	25,63
400 m	21.	Vetle Berget Hedegart, Snøgg	51,86
	50.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	54,47
600 m	4.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	1.24,33
800 m	18.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	1.57,50
1500 m	26.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	4.07,51
Lengde u.t.	45.	Vebjørn Bredesen, Snøgg	2,95
Kule	17.	Roar Uglem, Snøgg	11,61
	40.	Vebjørn Bredesen, Snøgg	9,22

Kvinner senior innendørs:

60 m	238.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	8,73
200 m	142.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	28,12
	228.	Caroline Andrea Aasland, Snøgg	29,50
400 m	51.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	64,25
600 m	30.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	1.48,44
Høyde u.t.	50.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	1,00
Lengde u.t.	156.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	2,02

Menn senior utendørs:

100 m	219.	Vetle Berget Hedegart, Snøgg	12,08
200 m	231.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	24,79
300 m	26.	Vetle Berget Hedegart, Snøgg	37,05
400 m	87.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	52,55
600 m	12.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	1.23,94
800 m	21.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	1.53,15
1000 m	9.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	2.40,2
1500 m	113.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	4.13,40
1 Mile (1609 m)	8.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	4.30,34
2000 m	6.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	5.56,8
3000 m	95.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	8.57,39
5000 m	132.	Tor Alfred Bredesen, Snøgg	17.02,9
200 m hekk	6.	Vebjørn Bredesen, Snøgg	28,69
400 m hekk	17.	Vebjørn Bredesen, Snøgg	60,96
Lengde	115.	Vebjørn Bredesen, Snøgg	5,44

Tresteg	55.	Vebjørn Bredeesen, Snøgg	11,49
Kule	20.	Andreas Vaa, Snøgg	12,31
	35.	Roar Uglem, Snøgg	11,43
	95.	Kjetil Rønjom Wabakken, Snøgg	9,52
	115.	Vebjørn Bredeesen, Snøgg	9,31
Diskos	29.	Andreas Vaa, Snøgg	37,81
	50.	Roar Uglem, Snøgg	32,65
	82.	Vebjørn Bredeesen, Snøgg	27,76
Slegge	49.	Øystein Øya Stenersen, Snøgg	28,88
	51.	Roar Uglem, Snøgg	26,03
Spyd	61.	Kjetil Rønjom Wabakken, Snøgg	44,08
	84.	Vebjørn Bredeesen, Snøgg	38,04

Kvinner senior utendørs:

100 m	263.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	13,97
200 m	244.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	28,71
300 m	37.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	46,28
400 m	117.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	64,65
5000 m	40.	Anine Meadows Elieson, Snøgg	19,48,8
300 m hekk	33.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	51,39
Tresteg	111.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	8,12
Kule	58.	Iselin Maria Moen Solheim, Snøgg	9,07
	120.	Irun Berget Hedegart, Snøgg	7,13
Diskos	74.	Iselin Maria Moen Solheim, Snøgg	23,17
Slegge	29.	Iselin Maria Moen Solheim, Snøgg	35,44

Gutter og jenter utendørs (fra og med 11 år):

J 15 (2000)

60 m	24.	Irun Berget Hedegart	8,91
100 m	62.	Irun Berget Hedegart	13,97
200 m	56.	Irun Berget Hedegart	28,71
300 m	8.	Irun Berget Hedegart	46,28
400 m	15.	Irun Berget Hedegart	64,65
80 m hk 76,2	22.	Irun Berget Hedegart	14,39
300 m hk 76,2	9.	Irun Berget Hedegart	51,39
Tresteg	32.	Irun Berget Hedegart	8,12
Kule 3 kg	46.	Irun Berget Hedegart	7,93

G 14 (2001)

100 m	62.	Marcus Haugan	13,77
200 m	97.	Marcus Haugan	28,98
400 m	11.	Marcus Haugan	64,31
	14.	Torleiv Berget Hedegart	64,87
600 m	70.	Torleiv Berget Hedegart	1,45,4
800 m	53.	Torleiv Berget Hedegart	2,28,10
1500 m	48.	Torleiv Berget Hedegart	5,10,09
Kule 4 kg	83.	Marcus Haugan	7,76
Diskos 1 kg	54.	Torleiv Berget Hedegart	16,93
Slegge 4 kg	38.	Torleiv Berget Hedegart	12,66

G 13 (2002)

60 m	37.	Elias Elvegaard	8,63
100 m	17.	Elias Elvegaard	13,54
	61.	Sondre Mork Kasin	14,70
200 m	48.	Elias Elvegaard	29,03
400 m	5.	Elias Elvegaard	66,7
600 m	55.	Fredrik Skåre Haugen	1.50,1
	92.	Sondre Mork Kasin	1.55,04
60 m hk 76,2	30.	Elias Elvegaard	12,22
200 m hk 68,0	25.	Elias Elvegaard	36,93
	27.	Sondre Mork Kasin	37,78
Høyde	37.	Sondre Mork Kasin	1,36
Tresteg	49.	Fredrik Skåre Haugen	7,82
Kule 3 kg	53.	Elias Elvegaard	8,00
Diskos 0,75 kg	50.	Sondre Mork Kasin	17,15

J 13 (2002)

Tresteg	65.	Anne Haave	7,85
---------	-----	------------	------

G 11 (2004)

60 m	44.	Jesper Lie Karlberg	9,48
200 m	41.	Jesper Lie Karlberg	33,59
Kule 23 kg	78.	Jesper Lie Karlberg	6,92
Diskos 0,6 kg	17.	Jesper Lie Karlberg	17,60
	38.	Jonas Johansson	12,98
Slegge 2 kg	9.	Jonas Johansson	19,30
	17.	Jesper Lie Karlberg	16,33
Spyd 400 g	73.	Jesper Lie Karlberg	14,70
	75.	Jonas Johansson	14,54

J 11 (2004)

400 m	16.	Thale Skjulestad Throndsen	1.26,9
-------	-----	----------------------------	--------

MEDALJEVINNERE KM - SNØGG FRIIDRETT 2015

INNENDØRS	Gutter 11 år		
1. 60 m	Jesper Lie Karlberg	Snøgg	9,53
INNENDØRS	Gutter 13 år		
1. Lengde u.t.	Sondre Mork Kasin	Snøgg	2,04
1. Høyde	Sondre Mork Kasin	Snøgg	1,22
2. Kule 3 kg	Sondre Mork Kasin	Snøgg	5,46
3. 60 m	Fredrik Skåre Haugen	Snøgg	10,28
INNENDØRS	Gutter 14 år		
1. Høyde	Marcus Haugan	Snøgg	1,12
1. Kule 4 kg	Marcus Haugan	Snøgg	6,33
2. Lengde u.t.	Marcus Haugan	Snøgg	1,96
INNENDØRS	Menn senior		
1. Kule	Roar Uglem (66)	Snøgg	11,61

Besteresultater Snøgg Friidrett 2015

Sølv

Elias Elvegaard	2002	100 m	13,54	874
Anders Andersen Lunåshaug	2005	Slegge 2 kg	16,66	874
Irun Berget Hedegart	2000	200 m (i)	28,12	873
Jesper Lie Karlberg	2004	Høyde (i)	1,15	839
Sondre Mork Kasin	2002	Høyde	1,36	825
Julie Lie Karlberg (06)	2005	Kule 2 kg	4,52	808
Heidi Hovde Løndal (06)	2005	Kule 2 kg	4,46	800

Bronse

Anne Haave	2002	Høyde (i)	1,25	797
Christian Bredesen	2005	Kule 2 kg	5,93	793
Thor Erik Tråserud	2004	Lengde u.t.	1,85	785
Marcus Haugan	2001	100 m	13,5	763
Markus Nesholen (07)	2005	Høyde	0,90	755
Fredrik Skåre Haugen	2002	Høyde (i)	1,25	748
Sindre Skretting	1998	100 m	12,8	738
Mali Tobiassen	2005	Lengde u.t.	1,61	736
Jon Johansen Martinsen	2004	Høyde (i)	1,00	734
Elise Lindahl Surtevu	2005	Lengde u.t.	1,60	730
Karoline Skåre Haugen (07)	2005	Høyde (i)	0,85	722
Mio Val Brochstedt (07)	2005	Høyde (i)	0,85	720
Emma Rønningen (06)	2005	40 m	7,41	716
Maja Irene Lindeboom	2004	Høyde u.t.	0,80	715
Guro Østland Vala	2004	Høyde u.t.	0,80	715
Julie Roland Stephensen	2004	Høyde (i)	0,95	707
Torleiv Berget Hedegart	2001	1500 m	5.10,09	705
Adrian Haukås Særslund(06)	2005	Lengde	2,66	702
Sara Skarvang Helseth	2005	Lengde	2,67	699
Jonas Johansson	2004	Slegge 2 kg	19,30	692
Ole-Martin Solli	2003	Høyde (i)	1,05	685
Kristoffer Brenna (06)	2005	Høyde (i)	0,80	685
Marius Aga Andersen (06)	2005	Høyde	0,80	685
Olav Skåttet	2004	Høyde u.t.	0,70	660
Theodor Uglem Caddle (08)	2005	Høyde (i)	0,75	650
Ingrid Hovde	2001	60 m (i)	9,4	635
Bjørnar Tobiassen (07)	2005	Høyde (i)	0,70	615